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ROLLSPELET NOIR DISTRIBUERAS AV NEOGAMES AB 
Det kommande dystopiska rollspelet Noir, utvecklat av några av Sveriges mest 
välrenommerade rollspelsprofiler, kommer att distribueras via Sveriges största 
rollspelsförlag. 
 
(Göteborg, Sverige) – Rollspelet Noir, vilket beräknas anlända lagom till julhandeln, 
kommer att distribueras till slutkonsumenter, butiker och distributörer via 
rollspelsförlaget Neogames AB. Detta är första gången sedan flera år som Neogames 
kommer att handha försäljningen av ett spel som inte är utvecklat internt hos förlaget. 
 
Kim Vässmar, VD för Neogames, säger belåtet i en kommentar: "Jag har länge följt Noir 
och insåg tidigt spelets enorma potential. Det är ett vuxet rollspel i en mörk och 
fantasieggande dystopisk miljö, något som den svenska marknaden inte har sett tidigare. 
När jag insåg den enormt höga ambitionsnivån och den kraftfulla visionen som Noir-
teamet har var det inget snack om saken, Noir är en produkt som har stora möjligheter att 
bli en braksuccé." 
 
Marco Behrmann, producent och projektledare för Team Noir, konstaterar nöjt: "Noir är 
inget spel som jag direkt associerar med Neogames och deras produktportfölj. Detta då 
Noir ligger långt från dels den regelbas som Neogames-spelen traditionellt byggs kring, 
dels då det är ett mycket tematiskt spel som riktar sig till en äldre publik. Men Kims 
entusiasm gällande lanseringen stämmer bra in med min egen. Neogames har 
upparbetade försäljningskanaler och en redan klart definierad administration kring lager, 
packning och försäljning. Detta gör ett samarbete klockrent och att Team Noir kan 
fokusera på det vi tycker är roligast – att fortsätta att utveckla Noir och komma med 
tilläggsböcker." 
 
Neogames (www.neogames.se) har funnits sedan 1992 och har etablerat sig som Sveriges 
ledande förlag med fantasyrollspelet Eon och spelvärlden Mundana, samt romaner 
kopplade till dessa. Dessutom finns det futuristiska rollspelet Neotech. Totalt har över 
10,000 sidor publicerats till spelen, vilket gör det till Sveriges i särklass största 
rollspelsförlag. Spelen finns att tillgå i butiker och bokhandlar, samt via Neogames webb. 
 
Det dystopiska rollspelet Noir är skapat av spelsveteraner, bland dessa märks Marco 
Behrmann (författare till Eon, Viking, Neotech, Neotech Offensiv, Cirefalier, mfl) och 
Petter Nallo (författare till Eon, Thalamur, Vandöda & Nekromanti, mfl). Rollspelet är 
illustrerat av kändisar som Michael "MiG" Gullbrandson (Eon, Western, Drakar och 
Demoner, Kult,  Mutant Chronicles, mfl), Alf Svensson (Eon, De Fördömdas Sista Hopp, 
Cirefalier, mfl) och Patrik "Blaren" Hultén (Svärje, Codex, Love Soap, etc). Information 
om Noir finns på nätet (www.noir.nu) där även projektgruppen kan kontaktas. För direkt 
kontakt med projektledaren Marco Behrmann används med fördel epost, marco@noir.nu. 
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